



[REDACTED]
[REDACTED]

Date: 13th April 2023
Our ref: GSA 1477/23

[REDACTED]

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: GSA 1477/23

I write in connection with your request for information dated 16/03/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

[REDACTED] *regarding the use of Non Disclosure Agreements (NDAs) by police forces Could you please provide the following information?*

**1. How many Non-Disclosure Agreements have female police officers signed as victims of rape, sexual assault, indecent assault, sexual harassment, harassment and/or bullying as of the last 5 years – per calendar from 2018 up to and including 2022.
Please give a breakdown for each year.**

**2. How much has your force spent annually on the NDAs outlined in Q1 for the same period?
Please give a breakdown for each year.**

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is not held by GMP.

Q1 – None

Q2 – Nil

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]